様式第１号

岡山県経営革新計画承認企業ロゴマーク使用申請書

令和　年　月　日

岡山県知事　 殿

　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　申請者の所在地
　　　　　　　　　　　　企業名又は屋号名
　　　　　　　　　　　　　　申請者の代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　（※メールアドレス宛にロゴマークのデータを送付します）

　岡山県経営革新計画承認企業ロゴマークについて、下記のとおり使用したいので申請します。

1. 承認された経営革新計画の計画期間
年　月～　年　月

2. 使用申請の対象物の種類（希望する者について〇をつけてください）
(1) 印刷物（名刺）
(2) 印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・その他）
(3) Web上での使用
(4) その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3. 使用に当たっては岡山県経営革新計画承認企業ロゴマーク使用取扱規程を確認し、遵守することを誓約します。

岡山市北区内山下２－４－６
岡山県産業労働部経営支援課
担当：若井
送付先